1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.09.2023 № 1554
г.Чудово

О внесении изменений
в Перечень главных администраторов доходов
бюджета Чудовского муниципального района

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября
2021  года  №  1569  «Об  утверждении  общих  требований  к  закреплению  за
органами  государственной  власти  (государственными  органами)  субъекта
Российской  Федерации,  органами  управления  территориальными  фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,
органами  местной  администрации  полномочий  главного  администратора
доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов
бюджета субъекта  Российской Федерации,  бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 11 февраля 2022 года
№ 112 «Об утверждении  Порядка и сроков внесения изменений в  Перечень
главных  администраторов  доходов  бюджета  Чудовского  муниципального
района»,  Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета
Чудовского  муниципального  района,  утвержденный  постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 1 февраля 2022 года
№ 77, следующие изменения:

1.1.  дополнить  таблицу  «Перечень  главных  администраторов  доходов
бюджета  Чудовского  муниципального  района»  строкой  следующего
содержания:
« 11.100 892 2 08 10000 05 0000 150 Перечисления из бюджетов

муниципальных районов (в бюджеты
муниципальных районов) для
осуществления взыскания »;

1.2. исключить из таблицы «Перечень главных администраторов доходов
бюджета Чудовского муниципального района» строки 12.44 и 12.45.

ое-1
№ 1552-п

2

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин